

Příloha objednávky č. OV-15/2022

Martin Valový, Polská 92, 734 01 Karviná-Ráj, IČO: 15494632, DIČ: CZ6611250954
tel: 725741211, Email: martin.valovy@seznam.cz

Rozpočet techniky MSID – 5-7.7.2022

Položka	počet kusů	Kč/ kus	celkem bez Dph
P3.9 – led screen 9 x5 m rozlišení 3072 x1152 pix	45 m2	2 400,-	108 000,-
Adamson S10 – zvukový lin.array systém 2x 8 S10 + S119	1 set	28 000,-	28 000,-
Adudix – bezdrátová sada R42	8 ks	700,-	5 600,-
Yamaha CL5 – mix 64/32 + Rio 32	1 ks	5 000,-	5 000,-
Litec Grand Supprt - 12 x7m zadní konstrukce pro zavěšení , motory	1 set	30 000,-	30 000,-
Litec – kloubová základna	2 ks	2 000,-	4 000,-
Zadní výkryt černý – 12 x 7 m	1 set	5 000,-	5 000,-
Nivtec – podium 8x 6m x 0,4 m kompletní	1 set	9 600,-	9 600,-
DPA – mikrofonní set pro orchestr a účinkující	1 set	6 800,-	6 800,-
Litec Grand Supprt - 14 x7m přední konstrukce pro zavěšení , motory	1 set	30 000,-	30 000,-
Power distribution – rozváděče, multikabely, stageboxy, baterie	1 set	4 000,-	4 000,-
Media server – server pro zpracování dat a efektů , operátor	1 ks	7 000,-	7 000,-
Sony – režie , procesing pro odbavení	1 ks	6 000,-	6 000,-
AAS – Sharpy beam 200W	16 ks	600,-	9 600,-
Robe – led beam 150 wash	24 ks	700,-	16 800,-
MDG – hazer (mlha)	1 ks	5 000,-	5 000,-
Robe 1500 – mlho stroj	2 ks	1 500,-	3 000,-
JBL – SRX ozvučovací set 4 kw pro zpoždění	1 set	3 600,-	3 600,-
Personál - obsluha 4 x technik- zkoušky	1 set	16 000,-	16 000,-
Personál - montáž , demontáž , doprava , obsluha 3 x technik	1 set	34 000,-	34 000,-
Cena techniky na jeden den bez DPH			337 000,- Kč

Rekapitulace cen

Cena techniky na jeden den	337 000,- Kč
Cena techniky po slevě za druhý den	69 600,- Kč
Personál - obsluha 5 x technik- zkoušky , programování	20 000,- Kč
Personál - montáž , demontáž , doprava , obsluha 8 x technik	48 000,- Kč
Cena celkem bez DPH 21%	474 600,- Kč
Cena celkem včetně DPH 21%	574 266,- Kč

